
Zarządzenie Nr 173/2023

Burmistrza Mieroszowa

z dnia 15 września 2023 roku

w sprawie :  zmian w budżecie na 2023 rok  

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy z dnia  08  marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2023 r.  poz. 1270),
zarządzam co następuje:

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 2.

§3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu na rok 2023 zgodnie z Zał. Nr 3.

§4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem   46.356.683,26 zł

Planowane dochody bieżące  33.352.685,26 zł

Planowane dochody majątkowe 13.003.998,00 zł

Planowane wydatki ogółem   55.333.966,93 zł

Planowane wydatki bieżące   33.163.935,43 zł

Planowane wydatki majątkowe 22.170.031,50 zł

Planowany deficyt  - 8.977.283,67 zł

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



U Z A S A D N I E N I E

Do Zarządzenia Nr 173/2023 z dnia 15 września 2023 roku Burmistrza Mieroszowa
w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok.

I. Zwiększenie dochodów         75.160,00 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          75.160,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na  terytorium  tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  dochodów Gminy  z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu oraz weryfikację wniosków.

II. Zwiększenie wydatków         75.160,00 zł

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa          75.160,00 zł

 W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację
zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym
na  terytorium  tego  państwa  dokonuje  się  zwiększenia  planu  wydatków Gminy  z
przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu oraz weryfikację wniosków.

III. Przeniesienie wydatków 

w dziale 710 – Działalność usługowa

 Stosownie  do  wniosku  Kierownika  Referatu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Przestrzennej  dokonuje  się  przesunięć  w  planie  finansowym  Urzędu  celem
zabezpieczenia  środków  na  wykonanie  czynności  opiniowania  dokumentów  w
zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego w ramach Gminnej Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej w Mieroszowie. Zmniejszeniu ulega plan finansowy
na zadaniu pn.  „Zakup systemu informacji  przestrzennej  i  informacji  geograficznej
umożliwiający kompleksową cyfryzację aktualnych dokumentów planistycznych”.

w dziale 750 – Administracja publiczna

 Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  finansowym  Urzędu  celem  zabezpieczenia
środków związanych z uroczystymi obchodami Światowego Dnia Sybiraków.

w dziale 801 – Oświata i wychowanie

 Na podstawie wniosku Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie dokonuje się
przeniesień w planie finansowym jednostki  celem zwiększenia odpisu Zakładowego
Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  związku  z  wprowadzonymi  przepisami
dotyczącymi wysokości naliczania odpisów oraz warunków tworzenia funduszu.



 Dokonuje się  zmniejszenie planu finansowego Urzędu celem  zwiększenia środków
na zakup preferencyjnego opału (ekogroszek) w nw. jednostkach oświatowych:

▪ Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – 45.000,00 zł 

▪ Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej – 30.000,00 zł.

 W  związku  z  pismem  Dyrektora Publicznej  Szkoły  Podstawowej  w  Mieroszowie
dokonuje się przeniesień w planie wydatków jednostki celem zabezpieczenia środków
na działalność bieżącą jednostki. 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

 Na podstawie wniosku Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w
planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na zakup materiałów,  wyposażenia i
usług  celem  zwiększenia  planu  wydatków  na  odpis  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych.

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

 Na podstawie wniosku Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w
planie  finansowym jednostki  celem  zwiększenia  planu  wydatków  na  odpis
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.
 

w dziale 855 – Rodzina 

 Na podstawie wniosku Dyrektora OPS w Mieroszowie dokonuje się przeniesień w
planie  finansowym jednostki  celem  zwiększenia  planu  wydatków  na  odpis
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz szkolenie pracownika.

 Na podstawie wniosku Kierownika Akademii  Misiowej w Mieroszowie dokonuje się
przeniesień w planie finansowym jednostki  celem zwiększenia planu wydatków na
odpis Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych.

w dziale 921 –Kultura i Ochrona dziedzictwa narodowego

 Dokonuje się stosownych przesunięć w planie finansowym Urzędu w ramach budżetu
Sołectwa  Kowalowa -  na  zakup  i  montaż  okien  w  świetlicy  sołeckiej  oraz
sfinansowanie kosztów organizacji imprez integracyjnych.

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.


